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betonroosters betonroosters betonroosters

No 1 = voedersilo met vijzel 1 kw 

No 2 = voedervijzel 1,2 kw

No 3 = ventilator 0,4 kw 1400 omw/min  Ø 45 cm

gebouw 9:   varkensstal 

wanden     baksteen

dak            golfplaten

vloer          beton - betonroosters

plafond      isolatieplaten

muur plaat   1,8 m / nok 3,7 m =  gemiddelde hoogte  2,75 m

emissiepunt hoogte = 3,25 m

bestaande belending

bestaande belending

openingen in de wand tbv toegang tot de uitloop 

openingen in de wand tbv toegang tot de uitloop openingen in de wand tbv toegang tot de uitloop 

- Doorsnede A - A gebouw 9 -

2
0

0
0

1
5

0
0

betonvloer

3
7

0
0

9
6

0
0

3
8

0
0

41600

19801980

8
0

0
0

betonroosters

drijfmestkelders

luchtinlaat

luchtinlaat

luchtafvoer via ventilatoren

3
2

5
0

1
8

0
0

uitloop   verharding

hekwerk

verharding verharding verharding verharding verharding verharding verharding verharding verharding

verharding

de uitloop heeft een verhard oppervlakte van 0,7 m2 /per vleesvarken.

de uitloop heeft een verhard oppervlakte van 0,7 m2 /per vleesvarken.

de uitloop heeft een verhard oppervlakte van 0,7 m2 /per vleesvarken.
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vloer opbouw:

betonvloer dik 120 mm

grondverbetering 200mm

totale dikte = 320 mm,  ontgraving = ± 270mm 
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Opdrachtgever:
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Schaal
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gew. d.d.

van den SCHOOR bouwkundig ontwerpburo BV

Gildelaan 7, 6095 AL Baexem

tel:  0475-451697

www.vandenschoor.nl           info@vandenschoor.nl

Tekening melding activiteitenbesluit.
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Opslag ruimte

vloer isolatie

sandwichpaneel dik 120 mm
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luchtinlaat van loods naar gang
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luchtafvoer vanuit ruimte naar afzuig ventilator
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gebouw 1:   Loods 

wanden     prefab betonelementen / sandwichpanelen

dak            sandwichpanelen

vloer          beton 

plafond      isolatieplaten

muur plaat   3,50 m / nok 4,99 m =  gemiddelde hoogte  4,25 m

emissiepunt hoogte = 3,80 m

stolverharding

stolverharding

Opslag ruimte

betonvloer

voedingbereidingsruimte

menger met motor 1,0 kw

verpakkingsruimte

toilet / douche

afvoer toilet / douche naar drijfmestkelder

8 ton

1

Situatie    Gem. Nederweert

Sectie      M no 1555

Schaal     1 - 2000
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